PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 030/2022

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA PROFESSOR - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

A Prefeitura Municipal de Bandeirantes, através da Comissão Elaboradora e Executora,

torna público, para a quem interessar, o resultado preliminar das inscrições do processo seletivo

simplificado para professor - Atendimento Educacional Especializado (AEE).

Bandeirantes,20 de abril de 2022.

Nelci Maria Martins de Queiroz
Presidente da Comissão Elaboradora e Executor do Teste Seletivo Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Class  NOME INS. OBSERVAÇÃO

01 Katia Maria Ruiz de Lima 015 64

02 Silvana Isabel da Silva Andrade 030 55

03 Simone Costa Correia Oda 041 51*

04 Fernanda Nazario Tobias 042 51*

05 Elissandra Rebolho Guerra 005 50

06 Cibele de Cassia Vilani 014 48

07 Celia Maria Sanguini Ragazzi 035 47*

08 Elena Pereira Dias Rodrigues 009 47*

09 Joice Maria Barros Francisco 046 46

10 Edilaine Savelli Pedrozo Barbosa 027 42*

11 Carla Janayna Campos 043 42*

12 Ana Lúcia de Oliveira Borges 023 40*

13 Claudia Molina de Camargo Penteado 028 40*

14 Ana Ligia Marcomini Texeira 049 40*

15 Marcia Yoko Hashiwabara Harano 012 39

16 Maria da Penha de Assis 022 38

17 Lucimara Aparecida de Lima 007 36

18 Lucinéia Fernandes dos Santos 003 35*

18 Lucinéia Aparecida Felix 018 35*

19 Maria Luiza Francisco Abdalla 006 34*

20 Eliani Fonseca dos Santos 008 34*

21 Miriane Matucha de Siqueira Maluta 032 34*

22 Camila Felício de Carvalho 029 34*

23 Iara Aparecida dos Santos Silva 048 33

24 Zilma França 020 30*

25 Carolina Candida Vilela Gonçalves de Almeida 019 30*

26 Aline Aparecida de Souza Batista 039 30*

27 Ana Paula Ventura Gregório 004 30*

28 Aline Ribeiro dos Santos Roxo 024 30*

29 Sueli Bernardo de Souza 025 27

30 Maria José Guimarães 038 26

31 Silvia Fermino da Cunha 013 25*

32 Gisele Cristina da Cunha 018 25*

33 Rosimeire das Dores Roque de Andrade 037 25*

34 Thais Cristina Celestino de Oliveira 002 25*

35 Ana Paula Brevilheri 021 25*

36 Mônica Moreira de Araújo Catrólio 001 25*

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

37 Cristiane Aparecida Custódio de Almeida 011 25*

38 Vanessa Naeshiro Rodrigues 036 25*

39 Natalia Priscila do Vale 040 25*

40 Paula Marcela Guergolet Brandão 016 25*

OBS: * Item 5.2 do edital de 022/2022SMEC